

10	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Рабочий по комплексному обслуживанию	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Дворник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Рабочий по стирке и ремонту спецодежды (белья)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая (должность) _____ Рудых Вера Петровна (Ф.И.О.) _____
 _____ (подпись) _____
21.10.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность) _____ Порожнякова Вера Александровна (Ф.И.О.) _____
 _____ (подпись) _____
21.10.2022 (дата)

Воспитатель (должность) _____ Жучёва Алёна Викторовна (Ф.И.О.) _____
 _____ (подпись) _____
21.10.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3731 (№ в реестре экспертов) _____ Алексеева Ирина Николаевна (Ф.И.О.) _____
 _____ (подпись) _____
14.09.2022 (дата)